
Pobili mężczyznę, bo... jego żona wymusiła pierwszeństwo!
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Zarzuty spowodowania uszczerbku na zdrowiu o charakterze chuligańskim usłyszeli dwaj
21-latkowie. Mężczyźni ci pobili mieszkańca Susza, ponieważ... jego żona wymusiła
pierwszeństwo na skrzyżowaniu. 

Suscy policjanci zostali poinformowani o pobiciu. Zgłaszający oświadczył, że jechał z żoną
samochodem jedną z lokalnych dróg. W pewnym momencie kobieta zbyt szybko włączyła się do
ruchu i wymusiła pierwszeństwo na kierującym audi. Na szczęście nie doszło do zderzenia i kobieta
pojechała dalej. 

Po chwili jednak zauważyła, że pojazd, na którym wymusiła pierwszeństwo, jeździ za nią po
mieście. Kiedy dojechała do swojego miejsca zamieszkania, zauważyła, że audi również tam
przyjechało. Wtedy to jej mąż, który był pasażerem, wyszedł z samochodu, aby porozmawiać z
pasażerem audi, który już szedł w jego stronę. Mężczyzna zapytał tylko, o co chodzi, po czym... od
razu został uderzony pięścią w twarz! 

Sprawca kilkukrotnie uderzył pokrzywdzonego, a kiedy przestał go bić, do pokrzywdzonego podszedł
drugi pasażer audi i zaczął go kopać. W całą tę szamotaninę włączyła się żona pokrzywdzonego,
która próbowała rozdzielić mężczyzn, jednak ona również została skopana. Po chwili sprawcy
odjechali, a pokrzywdzony pojechał do szpitala, gdzie został opatrzony. Mieszkaniec Susza zgłosił się



również na komisariat, aby poinformować funkcjonariuszy o zaistniałej sytuacji. 

Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie i przesłuchali świadków, a także zabezpieczyli
zapis z kamer monitoringu. W trakcie czynności ustalili sprawców uszkodzenia ciała. Zebrany
materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie dwóm 21-latkom zarzutów.

Kodeks karny za lekki uszczerbek na zdrowiu o charakterze chuligańskim przewiduje karę do 3 lat
pozbawienia wolności.

Jeśli byłeś świadkiem agresywnego zachowania ze strony innego uczestnika ruchu - POWIADOM
POLICJĘ!
https://dlakierowcow.policja.pl/dk/stop-agresji-drogowej/87103,Stop-agresji-na-drodze.html

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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